
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050/164/2024 

BURMISTRZA SZPROTAWY 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za korzystanie z sali sportowej położonej w Szprotawie przy  

ul. Sienkiewicza 2 

Na podstawie § 1 uchwały nr XXI/156/2020 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 17 czerwca 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Szprotawy do ustalania wysokości cen i opłat albo sposobu ustalania cen 

i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 1682), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za korzystanie z sali sportowej, położonej w Szprotawie przy  

ul. Sienkiewicza 2, na kwotę 65,00 zł brutto za każdą rozpoczętą godzinę korzystania. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie  po  upływie  14 dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Burmistrz Szprotawy 

Mirosław Gąsik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 9 grudnia 2024 r.

Poz. 2919


		2024-12-09T15:02:33+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




